

# **Kalvø Badehotel ApS**

Kalvøvej 12 , 6230 Rødekro

CVR-nr. 32258646

## **Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. september 2016

---

Per Sølbeck  
Dirigent

**Kalvø Badehotel ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Kalvø Badehotel ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Kalvø Badehotel ApS Kalvøvej 12 6230 Rødekro
Telefon	74 66 21 31
E-mail	mail@kalvoebadehotel.dk
Hjemmeside	www.kalvoebadehotel.dk
CVR-nr.	32258646
Stiftelsesdato	10. juni 2009
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. maj 2015 - 30. april 2016
<b>Direktion</b>	Per Sølbeck , Direktør Anja Sølbeck , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Storegade 18 6200 Aabenraa

Kalvø Badehotel ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i drifts af restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -367.852, hvilket betegnes som meget utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 658.438 og en egenkapital på kr. -850.338.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

### Selskabets økonomiske stilling

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årerække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke muligt.

Kalvø Badehotel ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.211.740</b>	<b>1.678.409</b>
Personaleomkostninger	1	-1.637.481	-1.373.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.104	-9.073
<b>Driftsresultat</b>		<b>-437.845</b>	<b>296.185</b>
Andre finansielle indtægter		32	373
Andre finansielle omkostninger		-31.439	-24.803
<b>Resultat før skat</b>		<b>-469.252</b>	<b>271.755</b>
Skat af årets resultat		101.400	168.300
<b>Årets resultat</b>		<b>-367.852</b>	<b>440.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-367.851	440.057
		<b>-367.851</b>	<b>440.057</b>

Kalvø Badehotel ApS

Balance pr. 30. april

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		14.632	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>14.632</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.632</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		105.021	208.039
<b>Varebeholdninger</b>		<b>105.021</b>	<b>208.039</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.826	130.301
Udskudte skatteaktiver		269.700	168.300
<b>Tilgodehavender</b>		<b>285.526</b>	<b>298.601</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>253.259</b>	<b>240.488</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>643.806</b>	<b>747.128</b>
<b>Aktiver</b>		<b>658.438</b>	<b>747.128</b>

Kalvø Badehotel ApS

Balance pr. 30. april

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-975.338	-607.487
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-850.338</b>	<b>-482.487</b>
Gæld til associerede virksomheder		444.922	489.981
Anden gæld		153.333	132.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>598.255</b>	<b>622.481</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		445.637	285.415
Anden gæld		444.884	301.719
Periodeafgrænsningsposter		20.000	20.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>910.521</b>	<b>607.134</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.508.776</b>	<b>1.229.615</b>
<b>Passiver</b>		<b>658.438</b>	<b>747.128</b>
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Kalvø Badehotel ApS

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.594.469	1.293.864
Andre omkostninger til social sikring	24.080	26.443
Andre personaleomkostninger	18.932	52.844
	<b>1.637.481</b>	<b>1.373.151</b>

## 2. Egenkapital

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	-607.487	-482.487
Afgang i årets løb	0	-367.851	-367.851
Saldo Ultimo	<b>125.000</b>	<b>-975.338</b>	<b>-850.338</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	444.922	0	444.922
Anden gæld	153.333	50.000	0
	<b>598.255</b>	<b>50.000</b>	<b>444.922</b>

## 4. Usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret gennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og yderligere besparelser er således ikke muligt.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes.

## 5. Eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.